MEMORIA GUILIELMI ABBATIS

Hisdem decessit Wilelmus sorte kalendis,
magnus et ipse pater monachorum Divionensis.
55 Hi fuerant monachi Maioli denique sancti,
uno florentes in tempore, corpore mundo,
unius et fidei vere pietatis amici.

Iunxit quosque fideles, similes habuerit patronos,
gloria non dispar, sequitur eademque corona.

60 HIC DILECTO NOSTRO LECTULUS PREPARATUR ET
DIVERSE UT MISTICE SPECIES OFFERUNTUR

Odilo dilectus, nunc candidus et rubicundus,
seculo incessu sequitur vestigia Christi;
floridus et niveus defertur lectulus ille
65 quem tegit alta cedrus, redolensque cipressus adornat:
sparguntur viole, sternuntur iilia queque.

Tum videas roseos illum sibi pingere flores,
herbas et varias oculis spectare benignis.
Balsama non desunt et aromata multa teruntur,
70 nardus, myrra, nitent, et fortia cinnama flagrant,
omnibus et primis copulantur fistula crocus
unguentis aloes, stactes, et maxima ciprus.
Mille sunt species, plures variantur odores,
nectareusque sapor celum replet altius ipsum.

75 HIC SPONSO CONJUNGITUR

Odilo divitiis his utitur, et renovatur,
proximus et sponso resplendet lumine claro:
oscula iam celebrat, et sponse federa firmat.
Cantica nunc resonant, paschalia timpana ludunt,
80 iam videt in facie letus Dominumque Deumque.

DILECTUS TURRI COMPARATUR, MYSTICIS ARMIS MUNITUR
Odilo, dum vixit, virtutum sparsit odores,
turris erat fortis, clipeis munita supernis,
quam circumcingebant propugnacula septem,
85 fortia pendebant ex illis arma virorum,

nullus et hanc hostis potuit superare malignus.

DILECTUS QUERITUR

Quo pascis recubas, votorum care meorum?

HIC INVENITUR

90 Meridiana tenes, ut sol sublimia tangis.

DILECTO FERECULUM OFFERTUR

Mysticus et Salomon tibi fercula sancta ministrat.

Libanus hec prestat nullius sorde putrescent:

argento solide fabricantur namque colonne:

95 aurea fit requies, ascensum purpura vestit,

denique constrantur media pietatis amore.

HIC MUSICE CONCINIT

Alternis modulis nunc epythalamia cantas,

dulcibus et rithmis per mistica dogmata curris

100 QUAM SUAVITER DICAT SE REQUIESCERE

Illius optata iam nunc requiesco sub umbra:

quem volui, colui, quesivi, semper amavi;

ipsius atque michi dulcescit gutture fructus,

cuius amor propriis membris nunc optime testis

105 concedit grates nimia dulcedine somnos.

AD FILIAS HIERUSALEM, NE EVIGILARE FACIANT DILECTUM

Hierusalem nate, contestor, pacis amice,

prestetis requiem sibi, nec prohibere iacere,

donec ipse velit, et donec transeat umbra,

110 adveniatque dies cui nox succedere nescit.